

BEPE EL-TEKNIK ApS

Thisted Landevej 139
9430 Vadum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2018

Peter Johannes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEPE EL-TEKNIK ApS

Thisted Landevej 139

9430 Vadum

e-mailadresse: bepeel@clk-data.dk

CVR-nr: 32673635

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Filialen i Vejgaard Hadsundvej 39

9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Direktionen har dag dato aflagt den interne årsrapport for 2017/18 for BEPE El-teknikApS

Den Interne årsrapport er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilpasninger, der følger af, at der er tale om en intern årsrapport

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og efter min opfattelse giver det interne årsregnskab et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 – 30. juni 2017 Tab på tilknyttede virksomheder er modregnet egenkapital

Aalborg den 20-11-2018

Hovedaktivitet

Selskabets drift omfatter elindstallation og anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	203.726	183.442
Vareforbrug		-60.133	-124.505
Andre eksterne omkostninger		-4.083	-1.650
Ejendomsomkostninger	2	-12.359	-14.980
Administrationsomkostninger	3	-21.790	-11.051
Bruttoresultat		105.361	31.256
Resultat af ordinær primær drift		105.361	31.256
Nedskrivning af finansielle aktiver	4	-25.347	
Øvrige finansielle omkostninger		-52.420	-44.352
Ordinært resultat før skat		27.594	-13.096
Årets resultat		27.594	-13.096
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-13.096

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.300.000	1.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.600	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.321.600	1.100.000
Anlægsaktiver i alt		1.321.600	1.100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.205	53.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			465.140
Tilgodehavender i alt		34.205	518.545
Omsætningsaktiver i alt		34.205	518.545
Aktiver i alt		1.355.805	1.618.545

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.539	163.866
Egenkapital i alt		116.461	288.866
Gæld til banker		1.227.947	1.326.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.868	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.529	3.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.239.344	1.329.679
Gældsforpligtelser i alt		1.239.344	1.329.679
Passiver i alt		1.355.805	1.618.545

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	288.866	288.866
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	1	1
Værdireguleringer af egenkapitalen	-400.000	-400.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	200.000	200.000
Årets resultat	27.594	27.594
Egenkapital, ultimo	116.461	116.461

Noter

1. Nettoomsætning

Netto Omsætning	2017/2018 kr.
Varesalg udført arbejde	146,426
Lejeindtægter Thisted Landevej 139	57.300
I alt	203.726

2. Ejendomsomkostninger

• Rep. og vedligehold	
• El, vand og varme	5.333
• Forsikring	3.918
• Ejendomsskat.....	3.108
•	
	12.359

3. Administrationsomkostninger

• Mindre nyanskaffelser	0
• Porto og gebyrer	3.505
• Advokat	
• Kontorartikler.....	1.939
• Kontingenter	2.000
• Forsikringer	6.098
• Mobiltelefon.....	8.247
	21.790

4. Nedskrivning af finansielle aktiver

Tab på debitorer.....	25.347,35
-----------------------	-----------